• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • -

Santo,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Advocacia Geral

LEI Nº 11 /2002

Dá nova denominação à Escola Municipal do Morro da Colina .

O Prefeito Municipal de Barra de São Francisco, Estado do Espírito

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono a
seguinte Lei :

igor na data de sua publicação,

Rua Danton Bastos, 01 , centro, cep 29800-000 -Telefone: O** .27.37561490
e-mail: pmbsf@escelsa.com.br e-mail: pmbs ti'éil,brsite.com.br

Página 1 de 1